
UCHWAŁA NR VII/58/2015 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 8 września 2015 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej w1 formie dotacji celowej na działanie 
pn.,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 3254 L , Potoczek-Suchowola Gmina Adamów" 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2013.594 zpóźn.zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.2013.885 z późn.zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje; 

§ 1.1. Postanawia się udzielić Powiatowi Zamojskiemu pomocy finansowej, w formie dotacji celowej na 
działanie przy realizacji zadnia inwestycyjnego pn.,„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3254 L , Potoczek-
Suchowola Gmina Adamów". 

2. Pomoc finansowa do wysokości 1 079 590,00 zł (słownie jeden milion siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 
pięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100 groszy) pochodzić będzie ze środków budżetu Gminy Adamów na rok 

§ 2. Szczegóły wsparcia finansowego oraz współpracy przy inwestycji z §1 zostaną opisane w umowie. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Adamów do zawarcia umowy w imieniu Gminy Adamów z Zarządem 
Powiatu w Zamościu w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2016. 

P RZ E 

Bożen®. Skiba 

Id: 4A664AF7-029A-4649-9D44-8954BE226F34. Uchwalony Strona 1 


